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Kunnallisiin jätehuoltomääräyksiin ja taksaan muutoksia 1.5.2025 
 

Tarkistukset jätehuoltomääräyksiin 
 
Jätehuoltomääräykset ovat jätelain nojalla annettavia sitovia paikallisia määräyksiä. Määräyksillä edistetään 
kierrätystä sekä varmistetaan alueella toimiva jätehuolto, josta ei aiheudu ympäristö- tai terveyshaittoja.  
 
Savo-Pielisen jätelautakunnan toimialueen jätehuoltomääräyksiin on hyväksytty muutoksia. Muutokset 
kohdistuvat jäteastioita ja niiden käyttöä koskevaan sääntelyyn sekä näiden säännösten perusteluihin. Ta-
voitteena on ennaltaehkäistä jäteastioiden täyttämistä ylipainaviksi, sillä hyvin painavien jäteastioiden siir-
tely on vaikeaa ja aiheuttaa erityisesti toistuessaan jätteenkuljettajille työturvallisuusriskin.  
 
Kunnan järjestämässä jätteenkuljetuksessa jäteastian painavuuden ongelmat koskevat lähes poikkeuksetta 
biojätteen keräystä. Tämän vuoksi määräyksiin on lisätty säännös siitä, millaisia jäteastioita biojätteen ke-
räykseen voidaan käyttää. Biojätettä ei voida kerätä tilavuudeltaan liian isoihin jäteastioihin, sillä muutoin 
niiden paino kasvaa liian suureksi vaarantaen toimivan ja turvallisen tyhjentämisen. Jotta kiinteistöillä on 
käytössä biojätteelle riittävästi jäteastioita, jotka eivät ole tyhjennettäessä ylipainavia, määräyksiin on täs-
mennetty lisäksi sitä, miten paljon biojätteelle on oltava keräyskapasiteettia kutakin asuinhuoneistoa kohti 
(7,5 litraa / asunto / viikko). 
 
Jätehuoltomääräyksissä on ollut aikaisemmin tarkat painorajat jäteastiaan laitettavalle jätteelle. Nämä ek-
saktit painorajat poistuvat, sillä jäteastian käyttäjien ja jätteen kuljettajan on hyvin hankala todentaa astian 
painoa tarkalleen. Jätehuoltomääräyksissä säädellään kuitenkin jatkossakin, ettei jäteastiaa saa täyttää si-
ten, että sen tyhjentäminen aiheuttaa jätteen painon tai ominaisuuksien vuoksi työturvallisuusriskin. Mää-
räysten perusteluissa esitetään lisäksi jätteelle painoraja (60 kg), joka antaa viitettä siitä, miten paljon asti-
aan voi laittaa jätettä. Biojäte on painavaa, joten 240 litran jäteastia voi olla ylipainava, jos se laitetaan täy-
teen biojätettä. Suositeltavaa on, että biojäteastiasta täytetään vain noin 2/3. 
 

Muutokset jätetaksojen mukaisiin lisämaksuihin 

Jätetaksoissa määritellään maksut jätehuoltopalveluille, jotka kunnallinen jäteyhtiö Jätekukko järjestää. Jä-
tetaksoihin on täsmennetty lisämaksun määräytymisen perusteita tilanteessa, jossa maksun perusteena on 
jätehuoltomääräyksistä poikkeavat keräysjärjestelyt. 
 
Lisämaksu määrätään jatkossakin aikaisempaan tapaan, mikäli kiinteistöllä on käytössä pyörätön jäteastia, 
sarjoittamaton jätehuoltoavain taikka keräyspaikassa on jäteastian liikuttelua hankaloittava kynnys, porras 
taikka puuttuva oven aukipitolaite. Nämä jäteastian tyhjennystä hankaloittavat puutteet ovat helposti to-
dennettavissa ja dokumentoitavissa. Lisämaksua ei sen sijaan määrätä muista tilanteista, kuten ylipaina-
vasta jäteastiasta, koska tätä ei voida täsmällisesti todentaa. 
 
Jätetaksan lisämaksuihin on sisällytetty jäteastioille hinnat, joita käytetään tilanteissa, joissa Jätekukko jou-
tuu uusimaan jäteastian sen vuoksi, että astia rikkoutuu toistuvasti asiakkaasta johtuvasta syystä. Lisäksi on 
tarkennettu sitä, milloin voidaan määrätä tuntihinta jätteenkuljettajan suorittamasta lisätyöstä. Esimerkiksi 
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tilanteissa, joissa jätteenkuljettaja joutuu siirtämään keräyspaikalta pois sen ahtauden vuoksi muitakin kuin 
tyhjennettäväksi tarkoitettuja jäteastioita, voidaan laskuttaa lisämaksua. 
 

Asiakirjojen nähtävillä pito 
 

Jätehuoltomääräysten ja taksan muutokset tulevat voimaan 1.5.2025 jätelautakunnan päätösten mukai-
sesti. Otteet jätehuoltomääräysten ja taksojen muutoksista ovat nähtävillä 7.5.2025 saakka jätelautakun-
nan verkkosivuilla.  

Jätehuoltomääräysten ja taksojen hyväksymispäätöksiin saa hakea muutosta jätelain 137 §:n mukaan valit-
tamalla Itä-Suomen hallinto-oikeuteen siten kuin kuntalaissa säädetään päätöksiin liitettyjen valitusosoitus-
ten mukaisesti. Jätehuoltomääräykset ja hyväksytyt taksat ovat saatavilla jätelautakunnan verkkosivuilla 
myös muutoksenhakuajan jälkeen. 
 
Lisätietoja asiasta saa jätelautakunnan asiakaspalvelusta puh. (017) 185 668 ja jatelautakunta(at)kuopio.fi. 
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